[bookmark: _GoBack]補助事業等実績報告書

令和　年　　月　　日
　村上市農業再生協議会長　様

報告者
住　所　村上市
氏　名

　令和　年　　月　　日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記のとおりその事業が完了したので、事業の実績を報告します。

記

１　補助事業名
　　　村上ブランド育成拡大支援事業（　　　　　　　　　）

２　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の開始年月日
　　　令和　　年　　月　　日

４　補助事業の完了年月日
　　　令和　　年　　月　　日

５　補助事業の経過及び結果の概要

６　添付書類
　○　事業実績書
　○　営農計画書
　○　販売伝票等出荷がわかる書類
　○　その他会長が必要と認める書類